Ofício n° 26/2024 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 27 de novembro de 2024.
À Senhora
Luciana Bertini Leitão
Promotora de Justiça
Terceira Promotoria de Justiça de Defesa do Meio Ambiente e Patrimônio Cultural (3ª
PRODEMA)
E-mail: 3prodema@mpdft.mp.br
Tel: (61) 3343-9541

Assunto: Resposta ao Ofício n.º 232/2024 – 3ª PRODEMA. Grupo de Trabalho
Interinstitucional.

Com nossos cumprimentos iniciais.

Faço referência ao Ofício n° 232/2024 - 3ª PRODEMA, solicitando informações
sobre o Grupo de Trabalho interinstitucional.

Para fins de elaboração da resposta gostaríamos de saber qual bacia hidrográfica é
referida na citada solicitação, haja vista que este Comitê de Bacia Hidrográfica tem
participado de outros Grupos de Trabalho Interinstitucional.

Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

7